



PATENTBESVÄRSRÄTTENS DOM

meddelad i Stockholm den 31 maj 2010

PARTER

Klagande

Medical Link 3W AB, 556190-0316

Ystadsvägen 115, 121 51 Johanneshov

Motpart

E-Health Sweden AB i konkurs, 556679-8855

Riddargatan 70, 114 57 Stockholm

Ombud: Peter Adamsson, Sandart & Partners Advokatbyrå

Engelbrektsgatan 7, 114 32 Stockholm

SAKEN

Upphävande av varumärkesregistreringen PRIMAVIVA

ÖVERKLAGAT AVGÖRANDE

Patent- och registreringsverkets (PRV) beslut den 17 oktober 2007
angående vm.reg. nr 377.385, se bilaga 1

DOMSLUT

Patentbesvärsrätten avslår överklagandet.

YRKANDEN M.M.

Medical Link 3W AB (Medical Link) har vidhållit sitt yrkande att registreringen av varumärket PRIMAVIVA (nr 377 385) skall upphävas.

E-Health Sweden AB i konkurs (E-Health Sweden) har bestritt ändring.

Medical Link och E-Health Sweden har i Patentbesvärslätten i huvudsak anfört samma grunder och omständigheter som i PRV.

Medical Link har i Patentbesvärslätten åberopat viss ny bevisning.

DOMSKÅL

Av utredningen i Patentbesvärslätten framgår, att Medical Link, vid tidpunkten för E-Health Swedens ansökan, använde det kombinerade ord- och figurmärket PRIMAVI som kännetecken för tillhandahållande av hälsoinformation på Internet. Det framgår dock inte heller av utredningen här, att bolaget då hade inarbetat varumärket PRIMAVI som ett kännetecken för sådana tjänster.

Förledet PRIMA är närmast ägnat att uppfattas i betydelsen utmärkt eller bra. Efterledet VI kan, som PRV anfört, leda tanken till det franska ordet vie med betydelsen liv, särskilt med hänsyn till det sätt på vilket det förekommer i märket (jfr uttrycket ”prima liv”). Vid dessa förhållanden får Medical Links varumärke PRIMAVI i figur som sådant anses ha tämligen svag känneteckenskraft för tjänster relaterade till hälsa.

E-Health Swedens varumärke avser liksom Medical Links märke tjänster relaterade till hälsa. Det föreligger därmed, som PRV funnit, likhet mellan de tjänster som de motstående märkena avser. Båda märkena inleds, som verket konstaterat, med förledet PRIMA, vilket medför en viss likhet mellan dem. E-Health Swedens märke innehåller härutöver efterledet VIVA, medan Medical Links märke innehåller efterledet VI. Även om det finns en viss visuell och fonetisk överensstämmelse också mellan VIVA och VI, finns, som PRV anfört, en associationsmässig distans mellan dessa led. Dessutom innehåller Medical Links märke – till

skillnad från E-Health Swedens märke – ett figurelement, vilket element i likhet med märkesordet PRIMAVI är utfört i grön färg.

Vid en helhetsbedömning finner Patentbesvärslätten, lika med PRV, att PRIMAVIVA inte kan anses vara förväxlingsbart med PRIMAVI i figur. Vid denna bedömning saknas, som PRV funnit, anledning att pröva frågan om E-Health Sweden vid sin registreringsansökan kände till Medical Links användning av bolagets varumärke.

På grund av det anförda skall överklagandet lämnas utan bifall.

ANVISNING FÖR ÖVERKLAGANDE, se bilaga 2 (Formulär B)

I avgörandet har deltagit patenträttsrådet Per Carlson, ordförande, tillika referent, samt f patenträttsrådet Ulf Hallin och adjungerade ledamoten Erika Lunell. Enhälligt.